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Carglass® uppmärksammar World
Mental Health Day

Idag är det World Mental Health Day och det vill vi på Carglass®
uppmärksamma för att betona vikten av att prioritera sin psykiska hälsa. Trots
att det ibland inte diskuteras på samma sätt som fysisk hälsa, vet vi alla att
vår psykiska hälsa är av avgörande betydelse för hur vi mår. Detta är viktigt,
oavsett dag på året.

Vi uppmanar alla att prioritera sig själva och sitt välmående och att söka stöd
om man känner att man är i behov av det. På Carglass® erbjuder vi alltid
samtalsstöd via Feelgood. Vårt stöd är lättillgängligt, vilket kan vara en



betydande fördel jämfört med att söka psykologhjälp via den högt belastade
primärvården med långa väntetider.

Vi är fast beslutna om att främja välmående hos våra medarbetare. Låt oss
tillsammans skapa en miljö där vi öppet kan prata om och stödja varandras
psykiska hälsa och välmående.

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och
byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är
verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i
mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i
världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber
våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du
rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att
vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta
kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har
över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

’The Belron Way of Fitting’ har definierats av Belrons tekniska team och
innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att
uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.
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